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Trainer und Verantwortliche - TSV 1882 Landsberg - Fußball - Saison 2022/23

Jugend Jgd. JG Funktion Vorname Name Handy Festnetz TSV - eMailAdresse Ort Sommertraining Heimsp.
Herren 1 H1 Trainer Mike Hutterer Mo/Di/Do 19.00-20.30 Sa 14.00

Trainer Sascha Mölders

Teammanager Wolfgang Sanktjohanser 0151-70170851 wolfgang.sanktjohanser@tsv-landsberg-fussball.de

Sportl. Leiter Jürgen Meissner Jürgen.meissner@tsv-landsberg-fussball.de

Herren 2 H2 Trainer Sebastian Baumert Di/Do 19.15-21.00 Sa  12.00

Co-Trainer Elmin Korora

Co-Spielertrainer Andreas Fülla

A Junioren U19 Trainer Udo Seehuber 0178-8795901 udo.seehuber@tsv-landsberg-fussball.de Mi/Fr 19.00-21.00

Trainer Sven Kresin

B1 Junioren U17/1 Trainer Muriz Salemovic Di/Do 17.30-19:00,Fr(SZ)18-20Sa 11.30

Trainer Oliver Pils oliver.pils@tsv-landsberg-fussball.de

B2 Junioren U17/1 Trainer Mike Göttmann 0160-5518695 08195-9980850 mike.goettmann@tsv-landsberg-fussball.de Di/Do 17.30-19:00 Fr 19.00

Co-Trainer Faruk Çukuryut

C1 Junioren U15/1 Trainer Patrick Wittich patrick.wittich@tsv-landsberg-fussball.de Di/Do 17.30-19.00,Fr(SZ)18-20Sa 11.30

Trainer Stefan Drischberger 0172-3488784 08191-9158130 stefan.drischberger@tsv-landsberg-fussball.de

C2 Junioren U15/2 Trainer Sebastian Spörer 0170-4941156 sebastian.spoerer@tsv-landsberg-fussball.de Di/Mi/Fr 17.00-18.30 So 10.00

Trainer Benjamin Vögel 01520-3297198 benjamin.voegel@tsv-landsberg-fussball.de

D1 Junioren U13/1 Trainer Thomas Höflmayr 0170-8172802 thomas.hoeflmayr@tsv-landsberg-fussball.de Di(DZG)/Do 17-19 So 11.30

Trainer Ingo Zinn 0175-2638005 08191-9150977 ingo.zinn@tsv-landsberg-fussball.de

D2 Junioren U13/2 Trainer Michael Bugdoll Mi(SZ)/Fr 17-18.30 So 10.00

Co-Trainer Uwe Stöckelhuber

Trainer Jürgen Nitsche 0173-5801870 juergen.nitsche@tsv-landsberg-fussball.de

D3 Junioren U13/3 Trainer Michael Schaefer 0172-8971692 08191-429566 michael.schaefer@tsv-landsberg-fussball.de Mo/Mi 17-19 Sa 10.00

D4 Junioren U13/4 Trainer Andre Simon 0152-32153105 andre.simon@tsv-landsberg-fussball.de Mo(SZ/DZG)/Mi 17-19,Fr(DZG)16.30-18Sa 10.00

Co-Trainer Kanishka Ghafoori

Co-Trainer Norbert Wagner

D5 Junioren U13/5 Trainer Anel Dedic 01517-5325610 anel.dedic@tsv-landsberg-fussball.de Mo 17-19,Mi 17.30-19 So 11.30

Trainer Eren Ekinci 0172-6208079

E1 Junioren U11/1 Trainer Friedrich Rösler 0171-4873144 friedrich.roesler@tsv-landsberg-fussball.de Mi(DZG)/Fr 17-18.30 Sa 11.00

Co-Trainer Christian Biber 0176-50901656 christian.biber@tsv-landsberg-fussball.de

E2 Junioren U11/2 Trainer Christian Biber 0176-50901656 christian.biber@tsv-landsberg-fussball.de Mi(DZG)/Fr 17-18.30 Sa 9.30

Co-Trainer Friedrich Rösler 0171-4873144 friedrich.roesler@tsv-landsberg-fussball.de
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F1 Junioren U9/1 Trainer Josef Dubinski 08191-59695 josef.dubinski@tsv-landsberg-fussball.de Mi/Fr 16.30-18 So 11.30

F2 Junioren U9/2 Trainer Stefan Drischberger 0172-3488784 08191-9158130 stefan.drischberger@tsv-landsberg-fussball.de Di 16-17.30,Fr(SZ)17-18 Sa 9.30

G1 Junioren U6 Trainer Jürgen Wiedemann 0175-1709453 juergen.wiedemann@tsv-landsberg-fussball.de Mo 16-17

TSV InklusionsTeam Trainer Frank Schweizerhof 0162-2352991 frank.schweizerhof@tsv-landsberg-fussball.de Mo 18.30-20 Baseballplatz

Trainer Alex Festin

Trainer Jamin Schlander

Lebenshilfe LL Paul Rauch 0160-97359859

Abteilungsverantwortliche - TSV 1882 Landsberg - Fußball - Saison 2022/23

Vorname Name Handy Festnetz TSV - eMailAdresse Aufgabenbeschreibung
Sebastian Gilg 0175-1153022 sebastian.gilg@tsv-landsberg-fussball.de Abteilungsleitung

Reiner Drüssler 0176-70653187 reiner.druessler@tsv-landsberg-fussball.de stellvertr. Abteilungsleitung

Robert Michel 0151-51001976 robert.michel@tsv-landsberg-fussball.de Schatzmeister

Carina Botschafter carina.botschafter@tsv-landsberg-fussball.de

Wolfgang Sanktjohanser 0151-70170851 wolfgang.sanktjohanser@tsv-landsberg-fussball.de

Patrick Freutsmiedl 0170-4827023 patrick.freutsmiedl@tsv-landsberg-fussball.de

Frank March 0151-51665734 08191-22117 frank.march@tsv-landsberg-fussball.de

Jürgen Wiedemann 0175-1709453 juergen.wiedemann@tsv-landsberg-fussball.de

Ingo Zinn 0175-2638005 08191-9150977 ingo.zinn@tsv-landsberg-fussball.de

Stefan Drischberger 0172-3488784 08191-9158130 stefan.drischberger@tsv-landsberg-fussball.de Jugendleitung

Marcus Dech 01520-9844365 marcus.dech@tsv-landsberg-fussball.de stellvertr. Jugendleitung

Josef Dubinski 08191-59695 josef.dubinski@tsv-landsberg-fussball.de Jugendscout

Friedrich Rösler 0171-4873144 friedrich.roesler@tsv-landsberg-fussball.de U7-U11 Organisation KF

U17-U19 Organisation GF 

Torwarttrainer Jugend B/C/D Trainingszeiten siehe Überischt Trainer

Torwarttrainer Jugend E1/E2/E3/E4/F1/F2/F3 Trainingszeiten siehe Überischt Trainer

Bobby Graf 0172-8427107 08191-3539 Greenkeeper

Robert Michel 08191-9371184 robert.michel@tsv-landsberg-fussball.de Buchung Plätze und Räume

Michael Schön 0176-42024076 08191-333751 michael.schoen@tsv-landsberg-fussball.de
Homepage,Account-
Manager, Medien, LIVE-
Ticker

Schatzmeister
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Platzwart

Verwaltung 3C Sportpark

Administrator, Homepage,eMail-Accounts, BFV-
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Koordinator Großfeld A/B


